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AEGON Magyarország Általános Biztosító Zrt (H/02)

Ország Név Cím Telefon e-mai
A AVUS worldwide claims service Gesellschaft GmbH A-8010 Graz Rechbauer Str. 4. +43 (316) 80220
B AVUS Belgium B-2030 Antwerpen, Noorderlaan 87. +32 (3) 2901080
BG AVUS Bulgária BG-1000 Sofia, 10 General Gurko Str., Et.3, Ap.4 +359 (2) 9817969
CH AVUS Schweiz AG CH-7302 Landquart, Schulstr. 76., Pf.: 72 +41 (81) 3078899
CY Prodromou & Makriyiannis Ins. Underwriting Agencies & Consult Ltd. CY-1097 Nicosia, Homer Str. 20., 3rd floor +357 (22) 353625
CZ AVUS International spol. S r.o. CZ-11000 Praha 1, Senovazne namesti 8 +420 (22) 4190055
D AVUS GmbH D-20097 Hamburg,Amsinckstr. 32. +49 (40) 28005330
DK AVUS Danmark DK-3000 Frederiksberg, Lindevangs Allé 6. +45 (33) 324774
E AVUS Espana Tramitacion de Siniestros, SA E-28290 Las Rozas, Chile 10, Edif. Madrid 92 of 124. +34 (91) 6308537
EST iClaim Eesti OU EST-10151 Tallinn, Narva mnt 13 +372 64568004
F AVUS France S.a.r.l. F-75009 Paris, 44 Rue la Fayette +33 (1) 55331400
FIN Finnish Motor Insurers' Centre FIN-00120 Helsinki, Bulevardi 28 +358 (9) 6804 0611
FL AFES FL-9490 Vaduz, Neugasse 17 +423 2375980
GB ICA Intercontinental Adjusters (Europe) Ltd. GB-EN106NH Turnford, Broxbourne, Herts, 2nd floor, Trunford Place, Great Cambridge Road +44 (20) 83421040
GR AVUS Greece GR-11475 Athen, Parashou 143 +30 (210) 6429834
HR AVUS International d.o.o. HR-10000 Zagreb, Gajeva 27. +38 (51) 4873035
I AVUS Italia S.r.l. I-00187 Roma, Via Ludovisi 36 +39 (06) 4888111
IRL M. K. Nolan & Co Ltd. IRL- Dublin 18, Suite 6, The Avenue, Beacon Court, Sandyfort +353 (1) 2930330
IS Lausnir Lögmannsstofa IS-105 Reykjavik, Sudurlandsbraut 52. +354 5631800
L AFES-AVUS Luxemburg S.a.r.L. L-5442  Roedt, 54, Rue de Remich +352 26294061
LT iClaim UAB LT-09303 Vilnius, Zalgirio st. 92 (+379¡ 687 42820
LV UAB "iClaim" representative office in Latvia LV-1010 Riga, Krisjana Valdemara STr. 21-20. +371 6000 1771
M Gasan Mamo Insurance Ltd. Head Office M- GZIRA GZR1405, Msida Road. +356 21345123
N AVUS Norge N-0104 Oslo, PB 870 Sentrum +47 (46) 975650
NL AVUS Nederland NL-3001 DD Rotterdam, Postbus 30 189 +31 (10) 4041382
P AVUS Portugal Reqularízacao lnternacional de Sinishos Lda. P-2970-869 Chameca da Cotovia Sesimbra, Rua St Andrea, 1-Loja D +351 212683673
PL AVUS Polska worldwide claims service sp.Z o.o. PL-54-515 Wroclaw, ul. Basi Wlodyjowskiej 4 +48 (71) 3572646
RO AVUS International S.r.l. RO-053030 Bucuresti, CP 5 – 128 +40/21/337 41 65
S AVUS Sverige S-11223 Stockholm, Scheelegatan 1 1tr +46 (8) 54571051
SK AVUS International, spol. S r.o. SK-820 05 Bratislava 25, Mliekarenská 13. +421 (2) 20902698
SLO Zavarovalnica Triglav SLO-1000 Ljubljana, Verovskova 60.b. +386 (1) 5806728

Főoldalra

office@avus-group.com
avus.belgium@sgs.com 
office.bg@avus-group.com
office.ch@avus-claims.com 
info@pua.com.cy 
office.cz@avus-group.com 
kontakt@avus-ssh.de
office.dk@avus-claims.com
office.es@vus-claims.com
info.ee@iclaim-group.com
office.fr@avus-claims.com
janne.jumppanen@vakes.fi
office.fl@avus-claims.com 
gen@ica-uk.com
office.gr@avus-claims.com
office.hr@avus-group.com
office.it@avus-claims.com 
mknolan@indigo.ie
lausnir@lausnir.is
office.lu@avus-claims.com 
info@iclaim.lt
invo.lv@iclaim-group.com
insurance@gasanmamo.com
office.no@avus-claims.com  
experts@avusnederland.nl 
jose.oliveira@avus-group.com
office.pl@avus-group.com
office.ro@avus-group.com
office.se@avus-claims.com
office.sk@avus-group.com
zt-77027@zav-triglav.si
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UNIQA Biztosító Zrt. (H/03)

Ország Név Cím Telefon e-mai
A UNIQA Österreich Versicherungen AG A-1029 WIEN, Untere Donaustraße 21  +43 (0) 50677-670
B KBC Insurances NV B-3000 Leuven,  Professor Roger Van Overstraetenplein 2    +32 16 24 24 24 :  
BG UNIQA Bulgaria BG-1612 Sofia, 11-13 Yunak Str.  +359 2 9156 358   
CH Vaudoise  Assurances CH-1005 Lausanne, Avenue de Cour 41  +41 21 618 88 88   
CY ugyanaz, mint a korábbiban  
CZ UNIQA pojišťovna, a.s. CZ - 160 12 Praha 6, Evropská 136  +420 225 393 684 likvidace.vozidla@uniqa.cz
D R+V Versicherung AG D-65189 Wiesbaden, Raiffeisenplatz 1   +49 611 533 4266
DK AVUS Danmark DK-2800 Lyngby, Lyngby Hovedgade 70 A 2. +45 (45) 889247
E Mapfre Espana S.A. E-28222 Majadahonda,  Ctra de Pozuelo 50  +34 915 81 22 51
EST ERGO Kindlustuse AS EST-I0152 Tallinn, Narva mnt 59 +372 626 7220
F MAAF Assurances SA F-79036 Niort,  Cedex 9 Chauray  +33 5 49 34 34 19
FIN LocalTapiola General Mutual Insurance Company FIN-02020 LÄHITAPIOLA, Revontulenkuja 1
FL Vaudoise  Assurances CH-1005 Lausanne, Avenue de Cour 41  +41 21 618 88 88
GB InterEurope AG UK GB- M171DB Manchester,  Fourth Avenue, Trafford Park    +44 161 772 1730
GR Imperial Claims Services GR-17122 Athen 253 Sygrou Avenue +30 (210) 9426352
HR UNIQA osiguranje d.d. HR-10000 Zagreb, Planinska 13A  +385 1 6324 241 uniqa.claims@uniqa.hr
I Italiana Assicurazioni I-40126 Bologna, Viale Masini 14 +39 0516498147
IRL M. K. Nolan & Co Ltd. IRL- Dublin 18, Suite 6, The Avenue, Beacon Court, Sandyfort +353 (1) 2930330
IS G. Jonsson & Partners IS-105 Reykjavik, Borgartún 33. +354 5629888
L AFES-AVUS Luxemburg S.a.r.L. L-2453 Luxemburg, 5 rue Eugene Ruppert +352 26294061
LT Ergo Lietuva LT-03507 Vilnius, Gelezinio Vilko Str.6A +370 5 268 3000
LV Pandi Balti Ltd. LV-1054Maza Aluksnes Str. 7. +371 29136414
M Gasan Mamo Insurance Ltd. M- GZIRA GZR03, Msida Rd. +356 21345123
N AVUS Norge c/o NCA N-0157 Oslo, Nedre Slottgate 15 +47 (22) 992402
NL Achmea Schadeverzekeringen NV NL-5004 JB Tilburg, Spoorlaan 298. P.O Box 4062   +31 (0)13 462 18 16 
P MAPFRE Seguros Gerais, S.A. P-1250-071 Lisboa,  Rua Castilho 52 +351 213 819 738 
PL Uniqa Towarzystwem Ubezpieczen S.A. PL-93-578 Lodz, Wroblewskiego 18  +48 42 680 33 87 fcd@uniqa.pl
RO UNIQA Asigurari S.A. RO-Bucuresti, Str. Nicolae Caramfil, nr. 25, sector 1  +40 21 212 08 82
S AVUS Sverige S-43133 Mölndal, Möbelgatan 4 +46 31156520
SK UNIQA poisťovňa, a.s. SK-820 07 Bratislava 27, Lazaretská 15  +421 2 57883 446 cmd@uniqa.sk
SLO Zavarovalnica SAVA, d.d. SLO-2000 Maribor, Cankarjeva ul. 3  +386 (0)2 23 32 655 claim@zav-sava.si

Főoldalra

fcd@uniqa.at
schade@kbc.be
greencard@uinqa.bg
dis@vaudoise.ch

fcd@ruv.de
avus@avusdanmark.dk
representaciones.automoviles@mapfre.com
info@ergo.ee 
client.sci@maaf.fr
foreignclaims@lahitapiola.fi
dis@vaudoise.ch
Unitedkingdom@intereuropeag.com
imperial@imperial.gr

uld.esteri@realemutua.it
mknolan@indigo.ie
gjonspartn@visir.is 
office.lu@avus-group.com 
info@ergo.lt
latvia.mc@pandibalti.eu
insurance@gasanmamo.com
thorgrim.haga@avus-group.com  
info@globalneth.nl
josesantiago@mapfre.pt

greencard@uniqa.ro
michael.olofsson@avus.se 
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Groupama Biztosító Zrt. (H/04)

Ország Név Cím Telefon e-mai

A Van Ameyde Austria GmbH A-8010 Graz, Karl-Maria-Von-Weber Gasse 9 +43 316 7602220
B Van Ameyde Belgium NV B-1040 Brussels, Wetstraat 26, Rue de Loi +32 22301900
BG BULSTRAD - Vienna Insurance Group 1000 Sofia, 5, Positano Sq. +359 2 985 6610
CH Van Ameyde (Switzerland) AG CH-4002 Basel, Zwingerstraße 10 +41 61 367 93 24
CY Prodromou & Makriyiannis Ins. Underwriting Ltd. CY-1097 Nicosia, Homer Str. 20 +357 (22) 353625
CZ Kooperativa pojišťovna, a.s., Vienna Insurance GrouCZ-186 00 Praha 8, Pobřežní 665/21  +420272112242
D Van Ameyde Germany AG D-50825 Köln, Weinsbergstrasse 190 +49 (221) 9542060
DK Van Ameyde Denmark ApS DK-2000 Frederiksberg, Lindevangs Allé 6 
E Van Ameyde Espana SA E-08007 Barcelona, Plaza Universidad, 3, 5°-4a +34 93 323 84 40

EST Van Ameyde Estonia c/o Lars Krogius Baltic EST-10151 Tallinn, Ahtri 12 +372 6116620

F Van Ameyde France SAS F-92508 Rueil Malmaison Cedex, 1 Rue Francois Jacob +33 1 55 94 05 20
FIN Van Ameyde Krogius AB FIN-00500 Helsinki, Sörnäisten Rantatie 25A +358 9 47 63 63 00 
FL Van Ameyde (Switzerland) AG CH-4002 Basel, Zwingerstraße 10 +41 61 367 93 24
GB Van Ameyde UK Ltd GB-Bromley Kent BR1 1TS, 34 The Mall +44 20 8315 07 01
GR AVUS Greece GR-11475 Athen, Parashou 143 +30 (210) 6429834

HR Van Ameyde Jadran d.o.o. HR-10 000 Zagreb, Ilica 191f +385 1 48 50 173
I Van Ameyde Italia Srl I-20122 Milano, Corso Porta Romana, 89  39 02 542 51 01

IRL Van Ameyde Ireland Ltd IRL-Dublin 1 IFSC, 3rd Floor 5 George's Dock 353 1 670 2004

IS Lausnir lögmannsstofa ehf IS-105 Reykjavik, Skógarhlíd 12. 3 haed +354 5631800

L Van Ameyde Luxembourg S.à r.l. L-1855 Luxembourg, 43 avenue J.F. Kennedy +352 2786 0257

LT Balcia Insurance SE Lithuanian branch LT-09112 , Zirmunu g. 67A 370 (5) 200 0630 

LV Lars Krogius Baltic LV-1010 Riga, Kronvalda blvrd 10., office 16 +371 750 95 95 latvia@krogius.com
M O. .F. Gollcher & Sons Ltd M-Valletta VLT 1000, P.O. Box 268 +356 256 91 550 contact@gollcher.com
N Van Ameyde Norway AS N-0179 Oslo, P.O. Box 865
NL Van Ameyde Netherlands BV NL-2280 GA RIJSWIJK, P.O. Box 3038 +31 70 413 73 00 info@vais.nl
P Van Ameyde Portugal S.A. P-1050-197 LISBOA +351213943400 vanameyde@vanameyde.pt
PL Van Ameyde Polska SP.z.o.o. PL-03-825 Warszawa, Owsiana 12 +48 225006600

RO CAROM Claims Services SA RO-040103 Bucuresti, B-dul Unirii nr. 23, bl. 13, sc. 2, et. 6, +4 021 337 41 26

S Van Ameyde Sweden AB SE-10462 STOCKHOLM, P.O. Box 17222, +46 8 545 710 51
SK Groupama Garancia poistovna a.s. SK-82108 Bratislava, Mileticova 21 +421 (2) 20854208 +421 (2) 20854208
SLO Adriatic Slovenica Zavarovalna druzba d.d SI-6503 Koper Ljubljanska cesta 3a +386 5 66 43 600

Főoldalra

office@vanameyde.at
info@vanameyde.be
 public@bulstrad.bg
info@vanameyde.ch
info@pua.com.cy
greencard@koop.cz 
claims@vanameyde.de

+45 33 32 47 74 info@vanameyde.dk
vanameydebcn@vanameyde.es
estonia@krogius.com
vanameyde@vafrance.com
BA22@krogius.com
info@vanameyde.ch
enquiries.uk@vanameyde.com
office.GR@avus-group.com
vanameyde.jadran@vanameyde.com
infoitaly@vanameyde.com
ireland.claims@vanameyde.com
lausnir@le.is
info.luxembourg@vanameyde.com
info@balcia.lt 

 +47 22 00 20 00 claims@vanameyde.no

biuro@vanameyde.com
carom@carom-sa.ro
info@vanameyde.se
info@groupamagarancia.sk
igor.brajnik@adriatic-slovenica.si
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Allianz Hungária Zrt (H/05)

Ország Név Cím Telefon e-mai

A Allianz Elementar VAG A-1130 Wien, Hietzinger Kai 101-105 +43 (5) 9009593

B AGF Belgium B-1000 Brussels Rue de Laeken 35. +32 (2) 2146641

BG Allianz Bulgária Ins. Co. BG-1504 Sofia, 2, Prof.Milko Bichev Str. +359 (2) 9302573

CH Allianz Suisse VAG CH-8048 Zürich, Postfach +41 (1) 4387111

CY Vatyliotis Underwriting Agency Ltd. CY-1306 Nicosia, P.O.Box 25045 +357 (22) 353625

CZ Allianz Poistovna CZ-12000 Praha 2, Rimska 12. +42 (22) 4405709

D ALLIANZ VAG D-8000 München, 44 Königin str. +49 8938002620

DK Van Ameyde Denmark ApS DK_2000 Frederiksberg, Lindevangs Allé 6

E ALLIANZ Ras Seguros E-28046 Madrid, Paseo de la Castellana, 39 +34 902232629
EST AS If Eesti Kindlustus Mr.Mürk EE-12915 Tallin, Tondi str.17. +372 6837424
F AGF Service International Automobile F-92076 Paris Cedex 43, Tour - Athena 12, Cours M. Defense 10 +33 (1) 58853608
FIN POHJOLA Non-Life Ins. Co. Ltd FIN-00013 Pohjola , Puutarhurinkuja 2. +358 (10) 55911
FL

GB ALLIANZ CORNHILL Insurance GB GU1 1DB Guildford, PO Box 10 +44 (1) 483553099
GR Allianz Greece GR-11526 Athene, Kiffissias Avenau 124. +30 2106928574
HR Allianz Zagreb Osiguranje HR-10000 Zagreb, Selska 136.-138. +385 (1) 3670367
I LLOYD Adriatico Spa. I-34123 Trieste, Largo Ugo Irneri 1 +39 040 7781-1
IRL Allianz Ireland IRL- Dublin 4., Burlington House,Burlington Road, +353 (1) 6133000
IS Frumherji hf. - Könnun ehf. IS-110 Reykjavik, Hestháls, 6-8 +354 5709240
L AGF Ms.Levasseur L-2450 Luxemburg, 14.Blvd. Roosewelt +352 4723461
LT UAB If Draudimas LT-2600 Vilnius, Gedimino pr.28. +370 5 236 2702
LV Lars Krogius Baltic LV-1010 Riga, Kronvalda blvrd 10, office 16 +371 7509590
M Gasan Mamo Insurance Ltd. M- GZIRA GZR03 Msida Rd. +356 21345123
N Van Ameyde Norway AS N-0104 Oslo, Postboks 865 Sentrum +47 22 00 20 00 claims@vanameyde.no

NL Allianz Nederlande NL-3000 AB Rotterdam, P.B. 64 +31 10 4541911
P ALLIANZ Portugal P-Lisabon 1069-014, Rua Andrade Corvo 32 +351 21 3165300
PL ALLIANZ Polska PL- 00-791 Warszawa, Chocimska Street 17. +48 22 529 4094
RO Allianz-Tiriac S.A. RO-71139 Bucuresti, 80-84 Caderea Bastiliei Str. +40 21 2319999
S Van Ameyde Sweden AB S-118 63 Stockholm, Rosenlundsgatan 54 +46 8 545 710 51 info@vanameyde.se

SK ALLIANZ SLOVENSKA POISTOVNA SK-815 74 Bratislava, Dostojevskiho rad 4. +421 2 59 631 111
SLO TRIGLAV Insurance Company Ltd. SLO-61000 Ljubljana, Miklosiceva 19. +386 1 4747562

Főoldalra

green.card@allianz.bg

contact@allianz-suisse.ch

clpinur@spidernet.com.cy

sulc@allianz.cz

+45 33 32 47 74 info@vanameyde.dk

andres.myrk@if.ee

merja.suomela@pohjola.fi

ekaratzaferi@allianz.gr

info@allianz.hr

info@lloydadriatico.it

michael.nolan@allianz.ie

hans@frumherji.is

brigitte.levasseur@agf.lu

gintaras.kazlauskas@if.it

latvia@krogius.com 

insurance@gasanmamo.com

info@allianz.pt

anna.glen@allianz.pl

sorin.greceanu@allianztiriac.ro

allianzsp@allianzsp.sk

zt-77027@siol.net
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K&H Biztosító Zrt. (H/07)

Ország Név Cím Telefon e-mai
A UNIQA +43-1-211-75-1290
B KBC Verzekeringen +32 16-24-50-25
BG AVUS Bulgária BG-1000 Sofia, 4 Ratcho Dimtchev Str. +359 (2) 9817969
CH Vaudoise Assurances +41-21-618-879
CY Vatyliotis Underwriting Agency Ltd. CY-1306 Nicosia, P.O.Box 25045 +357 (22) 353625
CZ CSOB Pojistovna
D R+V Allgemenie Versicherung AG +49 611-533-4266
DK Handling-Danmark +45-45-889547
E MAPFRE Mutualidad +34-915812251
EST ERGO Kindlustuse AS EST-I0152 Tallinn, Narva mnt 59 +372 1626 7220
F MAAF Assurances +33 5-49343419
FIN Tapiola General Mutual Insurance Co FIN-02100 Espoo Tapiola, Revontulentie 7. +358 (9) 4531
FL Vaudoise Assurances +41-21-618-879
GB AVIVA Insurance Ltd GB-NR103T Norwich, POB 451 +44 7800691744
GR AVUS Greece GR-11475 Athen, Parashou 143 +30 (210) 6429834
HR AVUS Croatia HR-10000 Zagreb, Gajeva 27. +38 (51) 4873035
I ITALIANA Assicurazioni +39-051-6371376
IRL FBD INSURANCE plc +353 1 4093436
IS Gardar Briem +354 5613583
L La Luxemburgeoise S.A. +352-47616246
LT Ergo Lietuva LT-03507 Vilnius, Gelezinio Vilko Str.6A +370 5 268 3000
LV
M Gasan Mamo Insurance Ltd. M- GZIRA GZR03, Msida Rd. +356 21345123
N GJENSIDIGE Forsikring +47-24-152336
NL Interpolis Schade NV +31 13 4621278
P MAPFRE Surgeos Gerais, S.A. +351 21 3819746
PL Warta +48-22-8664364
RO VIG Management Service SRL RO-020912 Bucharest, Sector 2, Bd. Carol, 31-33, et 6. +40/21/6011501
S LANSFÖRSAKRINGAR SAK AB +46-8-58841675
SK SK-831 04 Bratislava, Millennium Tower II, Vajnorská 100/B
SLO TRIGLAV Insurance Company Ltd. SLO-61000 Ljubljana, Miklosiceva 19. +386 1 4747562

Főoldalra

albert.neuhaeuser@uniqa.at
Luc.Janssens@verz.kbc.be
avus@avus-bg.com
gciampi@vaudoise.ch
clpinur@spidernet.com.cy
Martina.Cachova@csobpoj.cz
Hans-Peter.Luckhaupt@ruv.de
one@handlingdanmark.dk

luisp@mapfre.com
info@ergo.com
Alain.BOUCHON@maaf.fr

gciampi@vaudoise.ch
becky.manley@aviva.com
office.GR@avus-group.com
avus.international@zg.htnet.hr
Stefano_Tattini@italiana.it

Tony.staniforth@fdb.ie

gardarbriem@logsol.is

lalux@alux.lu
info@ergo.lt

insurance@gasanmamo.com
marek-gerard.klauza@gjensidigenor.no

AANM.Loonen@Globalneth.nl

joaogama@mapfre.pt

Magdalena.Skowerska@warta.pl

jan.hansson@lansforsakringar.se

ČSOB Poisťovňa, a.s., 
zt-77027@siol.net

mailto:albert.neuhaeuser@uniqa.at
mailto:Luc.Janssens@verz.kbc.be
mailto:avus@avus-bg.com
mailto:gciampi@vaudoise.ch
mailto:clpinur@spidernet.com.cy
mailto:Martina.Cachova@csobpoj.cz
mailto:Hans-Peter.Luckhaupt@ruv.de
mailto:one@handlingdanmark.dk
mailto:luisp@mapfre.com
mailto:info@ergo.com
mailto:Alain.BOUCHON@maaf.fr
mailto:gciampi@vaudoise.ch
mailto:becky.manley@aviva.com
mailto:avus.international@zg.htnet.hr
mailto:Stefano_Tattini@italiana.it
mailto:Tony.staniforth@fdb.ie
mailto:gardarbriem@logsol.is
mailto:lalux@alux.lu
mailto:info@ergo.lt
mailto:insurance@gasanmamo.com
mailto:marek-gerard.klauza@gjensidigenor.no
mailto:AANM.Loonen@Globalneth.nl
mailto:joaogama@mapfre.pt
mailto:Magdalena.Skowerska@warta.pl
mailto:jan.hansson@lansforsakringar.se
mailto:zt-77027@siol.net


KÖBE Közép-európai Kölcsönös Biztosító Egyesület (H/08)

Ország Név Cím Telefon e-mai
A Dekra Claims Services Austria A-1010 Wien, Petersplatz 3 +43 (1) 5324246
B Dekra Belgium N.V.-S.A. B-1932 St. Stevens-Woluwe, Lenneke Marelaan 12 +32 (2) 7101000
BG Coris Bulgaria Ltd. BG-1606 Sofia, 1-A Yakov Kraykov +359 (2) 9505010
CH Swiss Claims Network SA. CH-1705 Fribourg, Route de la Fonderie 2. +41 (26) 4258000
CY Pancyprian Insurance LTD CY-1507 Nicosia, POB: 21352 +357 (22) 743743
CZ Dekra CZ a.s. CZ-14900 Praha 4, Türkova 1001 +420 267288290
D April Deutschland AG D-85540 Haar, Richard-Reitzner-Allee 1. +49 (89) 43607120
DK Handling-Danmark ApS DK-2800 Kgs. Lyngbym Hovedgade 70 A. +45 (45) 889547
E Coris Espana E-28020 Madrid, Plaza Carlos Trias Bertran 4. +34 (90) 2430389
EST Inges Ltd EST-I0152 Tallinn, Raua 35 +372 (6) 410436
F CED France Sarl F-92508 Rueil Malmaison Cedex, 6 rue et Armand Peugeot +33 (1) 55471280
FIN
FL Swiss Claims Network SA. CH-1705 Fribourg, Route de la Fonderie 2. +41 (26) 4258000
GB CORIS UK Ltd. GB-EC1N2PZ London, Holborn Viaduct 40 +44 (20) 74300807
GR CORIS Greece GR-171 22 Athens, 253 Syngrou Avenue +30 (210) 9407340
HR April Croatia Assistance d.o.o. HR-10010 Zgreb, Cebini 43 +385 3688336
I CED Italy S.r.l. I-37135 Verona, Viale del Commercio 56 +39 (045) 9698600
IRL OSG IRL-Dublin 4, Merion Hall, Strand Road, Sandymount +353 (1) 6615344
IS
L Dekra Claims Services Luxembourg L-1651 Luxembourg 13b. Avenue Guillaume +352 455943
LT UAB April Lietuva Assistance LT-08105 Vilnius, Konstitucijos 26. +370 5 2790860
LV Coris Riga Global Services S LV-1011 Riga, 14, Lacplesa +371 67334065
M CORDINA Insurance Agency Ltd M-VLT115 Malta, 55 Kingsway Palace Republic Street Valletta +356 21224702
N Bygdøy Allé Claims Handling N-0207 Oslo, Postboks 3144 +47 (22) 121570
NL DEKRA Claims Services Netherlands NL-5200 BN 's Hertogenbodvh, P.O.Box 1515 +31 (10) 2843046
P Fidelidade Assistance P-1070-157 Lisboa, Avenida José Malhoa 13-7 +351 214414442
PL ERGO Hestia PL-81-731 Sopot, ul. Hestii 1.
RO April Broker de Asigurare Reasigurare RO-040062 Bucuresti, Str. Calea Vacaresti 252-254.etaj III., sector 4 +40 (21) 2019049
S
SK Coris-Bratislava a.s. SK-821 04 Bratislava Kovorobotnicka ul. 17. +421 (2) 43641037
SLO Assistance CORIS d.o.o. SLO-1000 Ljubljana, ul. Bratov Babnik 10. +386 (1) 5133500

Főoldalra

info.at@dekra-claims-services.com

greencard@coris.bg
info@swiss-claims.ch
pancyprian@hellenicbank.com
info@dekra.cz
motorclaims@april.de
one@handlingadanmark.dk
siniestros@coris.es
inges@inges.ee
robert.dewaard@ced.group

info@swiss-claims.ch
nlavelle@coris-uk.co.uk
claims@coris.gr
coris@coris.hr
info.it@ced.group
info@osg.ie

sinistres.lu@dekra.com
claims@lt.april.com
coris@corisbaltic.com
info@cordbros.eu
claims@baclaims.no
material.claims.nl@dekra.com
representadas@fidelidade-assistance.pt

legal@ro.april.com

claims@coris.sk
coris@coris.si
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mailto:info@swiss-claims.ch
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mailto:info@dekra.cz
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mailto:siniestros@coris.es
mailto:inges@inges.ee
mailto:robert.dewaard@ced.group
mailto:info@swiss-claims.ch
mailto:nlavelle@coris-uk.co.uk
mailto:claims@coris.gr
mailto:coris@coris.hr
mailto:info.it@ced.group
mailto:info@osg.ie
mailto:sinistres.lu@dekra.com
mailto:claims@lt.april.com
mailto:coris@corisbaltic.com
mailto:info@cordbros.eu
mailto:claims@baclaims.no
mailto:material.claims.nl@dekra.com
mailto:representadas@fidelidade-assistance.pt
mailto:legal@ro.april.com
mailto:claims@coris.sk
mailto:coris@coris.si


Generali Biztosító Zrt. (H/09)

Ország Név Cím Telefon e-mai

A GENERALI VERSICHERUNG AG A-1011 VIENNA, Landskrongasse, 1-3 +43.1.534 01 1416
B DEKRA Belgium NV / SA B-1932 St. Stevens-Woluwe, Lenneke Marelaan 12. +32.2.710.10.00
BG GENERALI Insurance AD BG - 1504 Sofia, 68, Knyaz Al. Dondoukov Blvd. +359 (2) 9267 480
CH GENERALI ASSURANCES GENERALES CH – 1211 GENEVE 3, 1, Rue de la Fontaine +41.22.317 02 32
CY ORPHANIDES & MURAT LTD CY – 3011 LIMASSOL, 140, Franklin Roosevelt Avenue +357 255 66099
CZ GENERALI POJISTOVNA A.S. CZ-124 80 PRAHA 2, Bélehradská 132 +420.2.21091 242
D GENERALI VERSICHERUNG AG D-817 37 MUENCHEN, Adenauerring 7 +49.89.51 21 12 67
DK VAN AMEYDE DANMARK DK-2000 Frederiksberg, Lindevangs Alle 6 +45 33 32 47 74
E GENERALI A.I.E. Claims Handling Center of ESTRELL E-28034 Madrid, Calle Orduna, 2 +34.91.330 1552
EST PANDI BALT LTD EST – 10124 TALLINN, P.O. Box 3011 +372 6 272 555
F GENERALI ASSURANCES (lard) F – 75456 Paris Cedex 09, 7, boulevard Haussmann +33.1.58 38 80 72
FIN VAARA FIN – 00530 HELSINKI, Vilhorvorenkatu 11 C +358.9.47 63 63 00
FL DEKRA Claims Service B.I.R.S. SA FL – 9490 VADUZ, Werdenbergerweg 11 +423.232.55.66
GB CED Claims Experts Ltd GB-The Toer, Deva City Office Park, Trinity Way Slford, M3 7BF +44 1618175160
GR GENERALI HELLAS GR-151 24 MAROUS, Megalou Alexandrou Ave. & 1, Vas. Sofias +30.211.80 96210
HR GENERALI OSIGURANJE D.D.
I Generali Business Solutions SpA (GBS) I – 31021 Mogliano Veneto (TV), Via Marocchesa, 14 +39/0415493245
IRL VAN AMEYDE IRELAND Ltd. IRL – GALWAY, Liosban Business Park, Tuam Road +353.91 77 90 61
IS GARDAR BRIEM hrl IS-101 REYKJAVIK, Soleyjargotu 17 +354.552 68 66
L DEKRA Claims Service B.I.R.S. SA L-5365 Munsbach, 12, rue Gabriel Lippmann +352.45 59 43
LT PANDI BALT LTD. LT – 5802 KLAIPEDA, 8-2 Tilzes Str. +370 6313 428
LV PANDI BALT LTD. LV – 1045 RIGA, P.O.Box 66 +371 9216 619
M International Insurance Management Services Ltd M – VLT 16 – MÁLTA, Middle Sea House, Floriana +356 21246262
N VAN AMEYDE NORWEGEN N – 0104 OSLO, P.O. Box 864 Sentrum +47/22/00 2001
NL GENERALI SCHADEVERZEKERING MIJ N.V. NL - 1110 CL DIEMEN, Diemerhof 42 +31.20.398 3093
P ASSICURAZIONI GENERALI P – 1050 LISBOA, Avenida 5 de Outubro n° 75 – 6° andar +351.21.3112271
PL GENERALI TOWARZYSTWO UBEZPIECZEN S.A. PL-02-676 WARSZAWA, Ul. Postepu 15 +48.22.543 05 13
RO GENERALI Asigurari, S.A. RO – Bucharest, 58-60 Ghe.Polizu Str. +40 (21) 307.84.13
S VAN AMEYDE SWEDEN AB S – 11233 STOCKHOLM, Kronobergsgatan 25 +46.8.545 710 51
SK GENERALI POIST’OVNA A.S. SK-81108 BRATISLAVA, Mlynske Nivy 1 +421.2.593 32137
SLO GENERALI ZAVAROVALNICA D.D. SLO-1000 LJUBLJANA, Krziceva 3 +386.1.4757169

Főoldalra

4kh@generali.at

nadya.gyurova@generali.bg
dossierstr-4directive@generali.ch
rotacy@globalsoftmail.com

auftragsschaden@thuringia-generali.de

estrella.siniestros.IVdir@generali.es
pandibalttallinn@arvid.ee
sinauto4D@gfa.generali.fr
heikki.vaara@vaara-partners.fi
info.ch@dekra-claims-services.com
ian.bearpark@ced-group

HR-10010 Zagreb, Bani 110 +385 14600486 foreignclaims@generali.hr
marco.marra@generaligroup.com
info@europageneral.com
gardarbriem@islandia.is
info.lu@dekra-claims-services.com
pandibaltklaipeda@takas.lt
pandi@balt.riga.lv

claims@vanameyde.no

dan.simion@generali.rO
info@vanameyde.se

mailto:4kh@generali.at
mailto:nadya.gyurova@generali.bg
mailto:dossierstr-4directive@generali.ch
mailto:rotacy@globalsoftmail.com
mailto:auftragsschaden@thuringia-generali.de
mailto:estrella.siniestros.IVdir@generali.es
mailto:pandibalttallinn@arvid.ee
mailto:sinauto4D@gfa.generali.fr
mailto:heikki.vaara@vaara-partners.fi
mailto:info.ch@dekra-claims-services.com
mailto:ian.bearpark@ced-group
mailto:foreignclaims@generali.hr
mailto:marco.marra@generaligroup.com
mailto:info@europageneral.com
mailto:gardarbriem@islandia.is
mailto:info.lu@dekra-claims-services.com
mailto:pandibaltklaipeda@takas.lt
mailto:pandi@balt.riga.lv
mailto:claims@vanameyde.no
mailto:dan.simion@generali.rO
mailto:info@vanameyde.se


UNION Vienna Insurance Group Biztosító Zrt. (H/14)

Ország Név Cím Telefon e-mai

A Wiener Staedtische VAG A-1020 Wien, Obere Donaustr. 49-51 +43 1531391529
B Prevoyance en Voorzorg B-1210 Bruxelles, Rue Royale 151-153 +32 22509111
BG BULGARSKI IMOTI” AG Nr. 56, Alabin Street, Sofia, Sredetz +359 (2) 9885562
CH Die Mobiliar Versicherung CH-3001 Bern, Bundesgasse 35 +41 313896111
CY Prodromou Underwriting Agencies & Consultants Ltd. CY-1097 Nicosia, Homer Str. 20. +357 (22) 353328
CZ Kooperativa Pojistovna a.s. CZ-101 00 Praha 10, Sámova 8 +420272112242
D HUK-Coburg D-96442 Coburg,Willi-Hussong-Str. 2 +49 9561966804
DK AVUS Denmark DK-2000 Frederiksberg, Lindevangs Allé 6. +45 33411983
E InterEurope AG E-08039 Barcelona, Moll de Barcelona WTC – Edif  Este 8. +34935088458
EST IF Eesti Kindlustus AS EST-12915 Tallinn, Laki 32 +372 6837424
F MACIF F-79037 Niort Cedex 9, 2-4 rue de Pied de Fond +33 549094567
FIN Finnish Motor Insurers' Center FIN-00120 Helsinki, Bulevardi 28 + 358 968040611
FL AFES FL-9490 Vaduz, Neugasse 17 +423 2327373
GB ICA Intercontinental Adjusters Ltd. GB-EN2 6DE Enfield, Middlesex, 1 Cecil Court, London Road +44 (20) 83421040
GR AVUS Greece GR-11475 Athen, Parashou 143 +30 (210) 6429834
HR Kvarner Wiener Städtische Osiguranje d.d. HR-51000 Rijeka, Osjecka 46 +385 (51) 227896
I UGF I-40128 Bologna, Via Stalingrado +39051609111
IRL ICA IRL-Dublin 2, Earsfort Centre, Earlsfort Terrace +35316180458
IS Frumherji hf.-Könnun ehf. IS-110 Reykjavik, Hestháls 6-8 +354 5709240
L AFES-AVUS Luxemburg S.a.r.L. L-2453 Luxemburg, 5 rue Eugene Ruppert +352 26294061
LT Ergo Lietuva LT-03507 Vilnius, Gelezinio Vilko Str.6A +370 5 268 3000
LV ERGO Insurance SE LV-1013 Riga, Skanstes iela 50 +371 6708 1700
M Gasan Mamo Insurance Ltd. M- GZIRA GZR03, Msida Rd. +356 21345123
N AVUS Norge c/o NCA N-0164 Oslo, Nedre Slottgate 12 +47 23256090
NL Centraal Beheer Achmea NL-7300 HZ Apeldoorn, Postbus 9150 +31/055/5792501,
P InterEurope Portugal P-1050-019 Lisboa, Av. António Augusto Aguiar 118-2. +351 213156112
PL TU Compensa PL-02-342 Warszawa, Al. Jerozolimskie 162 +48 501-60-00
RO VIG Management Service SRL RO-020912 Bucharest, Sector 2, Bd. Carol, 31-33, et 6. +40/21/6011501
S FOLKSAM S-106 60 Stockholm, Visting address Bohusgatan 14 +4687726000
SK Kooperativa Poistovna a.s. SK-81623 Bratislava, Stefanovicova 4 +421 257299286
SLO Zavarovalnica Triglav SLO-1000 Ljubljana, Miklosiceva cesta 19 +386 (1) 4747562

Főoldalra

a.lindner@staedtische.co.at

office@insurance-bg.com
diemobiliar@mobi.com
clpinsur@spidernet.com.cy
itresnakova@zs.koop.cz
info@huk-coburg.de
danmark@avus-claims.com

Spain@intereuropeag.com
pille.hirv@if.ee
grouland@macif.fr
lvk.ic@vakes.fi
afes-fl@avus-afes.com
gen@ica-uk.com
office.GR@avus-group.com
kontakt@kvarner-wiener.hr
sinest1@ugf.it
brianhart@ica-uk.com
hans@frumherji.is
afes-avus@arisa.lu
info@ergo.lt
info@ergo.lv
insurance@gasanmamo.com

thorgrim@avus-group.com
buitenland@achmea.nl
susana.almeida@intereuropeag.com
robert.kruszewski@compensa.com.pl

annkristine.wuopio-mogestedt@folksam.se
borza@koop.sk
zt-77027@zav-triglav.si
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mailto:office@insurance-bg.com
mailto:diemobiliar@mobi.com
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mailto:Spain@intereuropeag.com
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mailto:grouland@macif.fr
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mailto:brianhart@ica-uk.com
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mailto:info@ergo.lt
mailto:info@ergo.lv
mailto:insurance@gasanmamo.com
mailto:thorgrim@avus-group.com
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mailto:borza@koop.sk
mailto:zt-77027@zav-triglav.si


Magyar Posta Biztosító Zrt. (H/15)

Ország Név Cím Telefon e-mai
A AVUS Gesellschaft GmbH. A-8010 Graz Rechbauer Str. 4. +43 (316) 80220
B AVUS International Belgium B-2030 Antwerpen, Noorderlaan 87. +32 (3) 2901080
BG AVUS Bulgária BG-1000 Sofia, 10 General Gurko Str., Et.3, Ap.4 +359 (2) 9817969
CH AVUS Schweiz AG CH-7302 Landquart, Pf.: 72 +41 (81) 3078899
CY Prodromou & Makriyiannis Ins. Underwriting Ltd. CY-1097 Nicosia, Homer Str. 20. +357 (22) 353625
CZ AVUS International spol. S r.o. CZ-11000 Praha 1, Senovazne namesti 8 +420 (22) 4190055

D HDI Versicherung AG D-30569 Hannover, Riethorst 2 +49 511 645 0
DK AVUS Danmark DK-2800 Lyngby, Lyngby Hovedgade 70 A 2. +45 (45) 889247
E AVUS Espana Tramitacion de Siniestros, SA E-28290 Las Rozas, Chile 10, Edif. Madrid 92 of 124. +34 (91) 6308537
EST ERGO Kindlustuse AS EST-I0152 Tallinn, Narva mnt 59 +372 626 7220
F AVUS France S.a.r.l. F-75009 Paris, 44 Rue la Fayette +33 (1) 55331400
FIN Finnish Motor Insurers' Centre +358 (9) 6804 0611
FL AFES FL-9490 Vaduz, Neugasse 17 +423 2375980
GB ICA Intercontinental Adjusters Ltd. GB-EN2 6DE Enfield, Middlesex, 1 Cecil Court, London Road +44 (20) 83421040
GR AVUS Greece GR-11475 Athen, Parashou 143 +30 (210) 6429834

HR

I HDI Assicurazioni S.p.A. I-00187 Roma, Via Abruzzi, 10 +39 042103240
IRL M. K. Nolan & Co Ltd. IRL- Dublin 18, Suite 6, The Avenue, Beacon Court, Sandyfort +353 (1) 2930330
IS G. Jonsson & Partners IS-105 Reykjavik, Borgartún 33. +354 5629888
L AFES-AVUS Luxemburg S.a.r.L. L-2453 Luxemburg, 5 rue Eugene Ruppert +352 26294061
LT iClaim UAB LT-09303 Vilnius, Zalgirio st. 92 (+379¡ 687 42820
LV ERGO Insurance SE LV-1013 Riga, Skanstes iela 50 +371 6708 1700
M Gasan Mamo Insurance Ltd. M- GZIRA GZR03, Msida Rd. +356 21345123
N AVUS Norge c/o NCA N-0157 Oslo, Nedre Slottgate 15 +47 (22) 992402
NL HDI Verzekeringen N.V. NL-3012 KL Rotterdam, Westblaak 14. +31 10 40 36 100
P AVUS Portugal P-2970-869 Chameca da Cotovia Sesimbra, Rua St Andrea, 1-D +351 212683673
PL HDI SAMOPOMOC TU S.A PL-01-231 Warszawa, ul. Płocka 11/13 +48 225344000
RO AVUS International S.r.l. RO-053030 Bucuresti, CP 5 – 128 +40/21/337 41 65
S AVUS Sverige S-43133 Mölndal, Möbelgatan 4 +46 31156520
SK AVUS International, spol. S r.o. SK-820 05 Bratislava 25, Mliekarenská 13. POB 75. +421 (2) 20902698
SLO Zavarovalnica Tilia d.d. SLO-8000 Novo mesto, Seidlova cesta 5 +386 7 3917 312

Főoldalra

office@avus-group.com 
avus.belgium@sqs.com 
avus@avus-bg.com
office.ch@avus-groupcom 
info@pua.com.cy 
office.praha@avus-group.com 

info@hdi.de

avus@avusdanmark.dk
office.es@vus-group.com  
info@ergo.ee 
office@avus.fr

FIN-00120 Helsinki, Bulevardi 28, POBox 2082 lvk.ic@vakes.fi
office.fl@avus-group.com 
gen@ica-uk.com
office.GR@avus-group.com

AVUS  International d.o.o. HR-10000 Zagreb, Gajeva 27 +385 1 4873035 office.HR@ avus-group.com 

info@hdia.it
mknolan@indigo.ie
gjonspartn@visir.is 
office.lu@avus-group.com 
info@iclaim.lt
info@ergo.lv
insurance@gasanmamo.com

thorgrim.haga@avus-group.com  
info@hdi-nl.com
jose.oliveira@avus.pt 

info@hdi.pl

office.bukarest@avus-group.com 
michael.olofsson@avus.se 
office.bratislava@avus-group.com

international.claims@zav-tilia.si
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mailto:office.ch@avus-groupcom
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mailto:international.claims@zav-tilia.si


Signal Biztosító Zrt. (H/17)

Ország Név Cím Telefon e-mai
A AVUS Gesellschaft GmbH. A-8010 Graz Rechbauer Str. 4. +43 (316) 80220
B AVUS International Belgium B-2030 Antwerpen, Noorderlaan 87. +32 (3) 2901080
BG AVUS Bulgária BG-1000 Sofia, 10 General Gurko Str., Et.3, Ap.4 +359 (2) 9817969
CH AVUS Schweiz AG CH-7302 Landquart, Pf.: 72 +41 (81) 3078899
CY Prodromou & Makriyiannis Ins. Underwriting Ltd. CY-1097 Nicosia, Homer Str. 20. +357 (22) 353625
CZ AVUS International spol. S r.o. CZ-11000 Praha 1, Senovazne namesti 8 +420 (22) 4190055
D AVUS-SSH Gesellschaft m.b.H. D-20097 Hamburg,Heidenkampsweg 51 +49 (40) 28005330
DK AVUS Danmark DK-2800 Lyngby, Lyngby Hovedgade 70 A 2. +45 (45) 889247
E AVUS Espana Tramitacion de Siniestros, SA E-28290 Las Rozas, Chile 10, Edif. Madrid 92 of 124. +34 (91) 6308537
EST iClaim Eesti OU EST-I0151 Tallinn, Narva mnt 13 +372 646 8004
F AVUS France S.a.r.l. F-75009 Paris, 44 Rue la Fayette +33 (1) 55331400
FIN Finnish Motor Insurers' Centre +358 (9) 6804 0611
FL AFES FL-9490 Vaduz, Neugasse 17 +423 2375980
GB ICA Intercontinental Adjusters Ltd. GB-EN2 6DE Enfield, Middlesex, 1 Cecil Court, London Road +44 (20) 83421040
GR AVUS Greece GR-11475 Athen, Parashou 143 +30 (210) 6429834
HR AVUS Croatia HR-10000 Zagreb, Gajeva 27. +38 (51) 4873035
I AVUS Italia S.r.l. I-00187 Roma, Via Ludovisi 36 +39 (06) 4888111
IRL M. K. Nolan & Co Ltd. IRL- Dublin 18, Suite 6, The Avenue, Beacon Court, Sandyfort +353 (1) 2930330
IS G. Jonsson & Partners IS-105 Reykjavik, Borgartún 33. +354 5629888
L AFES-AVUS Luxemburg S.a.r.L. L-2453 Luxemburg, 5 rue Eugene Ruppert +352 26294061
LT iClaim UAB LT-09303 Vilnius, Zalgirio st. 92 (+379¡ 687 42820
LV UAB "iClaim" representative office in Latvia LV-1010 Riga, Valdemära Str. 21-20. +371 6000 1571
M Gasan Mamo Insurance Ltd. M- GZIRA GZR03, Msida Rd. +356 21345123
N AVUS Norge c/o NCA N-0157 Oslo, Nedre Slottgate 15 +47 (22) 992402
NL AVUS Nederland NL-3001 DD Rotterdam, Postbus 30 189 +31 (10) 4041382
P AVUS Portugal P-2970-869 Chameca da Cotovia Sesimbra, Rua St Andrea, 1-D +351 212683673
PL AVUS Polska PL-54-513 Wroclaw, ul. Objazdowa 26. +48 (71) 3572646
RO AVUS International S.r.l. RO-053030 Bucuresti, CP 5 – 128 +40/21/337 41 65
S AVUS Sverige S-43133 Mölndal, Möbelgatan 4 +46 31156520
SK AVUS International, spol. S r.o. SK-820 05 Bratislava 25, Mliekarenská 13. POB 75. +421 (2) 20902698
SLO Zavarovalnica Triglav SLO-1000 Ljubljana, Miklosiceva cesta 19 +386 (1) 4747562

Főoldalra

office@avus-group.com 
avus.belgium@sqs.com 
avus@avus-bg.com
office.ch@avus-groupcom 
info@pua.com.cy 
office.praha@avus-group.com 

kontakt@avus-ssh.de
avus@avusdanmark.dk
office.es@vus-group.com  
info.ee@iclaim-group.com
office@avus.fr

FIN-00120 Helsinki, Bulevardi 28, POBox 2082 lvk.ic@vakes.fi
office.fl@avus-group.com 
gen@ica-uk.com
office.GR@avus-group.com
office.zagreb@avus-group.com 
office.it@avus-group.com 
mknolan@indigo.ie
gjonspartn@visir.is 
office.lu@avus-group.com 
info@iclaim.lt
info.lv@iclaim-group.com
insurance@gasanmamo.com

thorgrim.haga@avus-group.com  
experts@avusnederland.nl 
jose.oliveira@avus.pt 
office.pl@avus-group.com

office.bukarest@avus-group.com 
michael.olofsson@avus.se 
office.bratislava@avus-group.com
zt-77027@zav-triglav.si
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Genertel Biztosító Zrt. (H/18)

Ország Név Cím Telefon e-mai

A GENERALI VERSICHERUNG AG A-1011 VIENNA, Landskrongasse, 1-3 +43.1.534 01 1416
B DEKRA Belgium NV / SA B-1932 St. Stevens-Woluwe, Lenneke Marelaan 12. +32.2.710.10.00
BG GENERALI Insurance AD BG - 1504 Sofia, 68, Knyaz Al. Dondoukov Blvd. +359 (2) 9267 480
CH GENERALI ASSURANCES GENERALES CH – 1211 GENEVE 3, 1, Rue de la Fontaine +41.22.317 02 32
CY ORPHANIDES & MURAT LTD CY – 3011 LIMASSOL, 140, Franklin Roosevelt Avenue +357 255 66099
CZ GENERALI POJISTOVNA A.S. CZ-124 80 PRAHA 2, Bélehradská 132 +420.2.21091 242
D GENERALI VERSICHERUNG AG D-817 37 MUENCHEN, Adenauerring 7 +49.89.51 21 12 67
DK VAN AMEYDE DANMARK DK-2000 Frederiksberg, Lindevangs Alle 6 +45 33 32 47 74
E GENERALI A.I.E. Claims Handling Center of ESTRELL E-28034 Madrid, Calle Orduna, 2 +34.91.330 1552
EST PANDI BALT LTD EST – 10124 TALLINN, P.O. Box 3011 +372 6 272 555
F GENERALI ASSURANCES (lard) F – 75456 Paris Cedex 09, 7, boulevard Haussmann +33.1.58 38 80 72
FIN VAARA FIN – 00530 HELSINKI, Vilhorvorenkatu 11 C +358.9.47 63 63 00
FL DEKRA Claims Service B.I.R.S. SA FL – 9490 VADUZ, Werdenbergerweg 11 +423.232.55.66
GB CED Claims Experts Ltd GB-The Toer, Deva City Office Park, Trinity Way Slford, M3 7BF +44 1618175160
GR GENERALI HELLAS GR-151 24 MAROUS, Megalou Alexandrou Ave. & 1, Vas. Sofias +30.211.80 96210
HR GENERALI OSIGURANJE D.D.
I Generali Business Solutions SpA (GBS) I – 31021 Mogliano Veneto (TV), Via Marocchesa, 14 +39/0415493245
IRL VAN AMEYDE IRELAND Ltd. IRL – GALWAY, Liosban Business Park, Tuam Road +353.91 77 90 61
IS GARDAR BRIEM hrl IS-101 REYKJAVIK, Soleyjargotu 17 +354.552 68 66
L DEKRA Claims Service B.I.R.S. SA L-5365 Munsbach, 12, rue Gabriel Lippmann +352.45 59 43
LT PANDI BALT LTD. LT – 5802 KLAIPEDA, 8-2 Tilzes Str. +370 6313 428
LV PANDI BALT LTD. LV – 1045 RIGA, P.O.Box 66 +371 9216 619
M International Insurance Management Services Ltd M – VLT 16 – MÁLTA, Middle Sea House, Floriana +356 21246262
N VAN AMEYDE NORWEGEN N – 0104 OSLO, P.O. Box 864 Sentrum +47/22/00 2001
NL GENERALI SCHADEVERZEKERING MIJ N.V. NL - 1110 CL DIEMEN, Diemerhof 42 +31.20.398 3093
P ASSICURAZIONI GENERALI P – 1050 LISBOA, Avenida 5 de Outubro n° 75 – 6° andar +351.21.3112271
PL GENERALI TOWARZYSTWO UBEZPIECZEN S.A. PL-02-676 WARSZAWA, Ul. Postepu 15 +48.22.543 05 13
RO GENERALI Asigurari, S.A. RO – Bucharest, 58-60 Ghe.Polizu Str. +40 (21) 307.84.13
S VAN AMEYDE SWEDEN AB S – 11233 STOCKHOLM, Kronobergsgatan 25 +46.8.545 710 51
SK GENERALI POIST’OVNA A.S. SK-81108 BRATISLAVA, Mlynske Nivy 1 +421.2.593 32137
SLO GENERALI ZAVAROVALNICA D.D. SLO-1000 LJUBLJANA, Krziceva 3 +386.1.4757169

Főoldalra

4kh@generali.at

nadya.gyurova@generali.bg
dossierstr-4directive@generali.ch
rotacy@globalsoftmail.com

auftragsschaden@thuringia-generali.de

estrella.siniestros.IVdir@generali.es
pandibalttallinn@arvid.ee
sinauto4D@gfa.generali.fr
heikki.vaara@vaara-partners.fi
info.ch@dekra-claims-services.com
ian.bearpark@ced-group

HR-10010 Zagreb, Bani 110 +385 14600486 foreignclaims@generali.hr
marco.marra@generaligroup.com
info@europageneral.com
gardarbriem@islandia.is
info.lu@dekra-claims-services.com
pandibaltklaipeda@takas.lt
pandi@balt.riga.lv

claims@vanameyde.no

dan.simion@generali.rO
info@vanameyde.se
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Wáberer Hungária Biztosító Zrt. (H/20)

Ország Név Cím Telefon e-mai

A Van Ameyde Austria GmbH A-8010 Graz, Karl-Maria-von-Weber-Gasse 9 +43 316 7602220 office@vanameyde.at

B Van Ameyde Belgium B-1000 Brussels, Kunstlaan/Avenue des Arts 20 bus 2  +32 22301900 info@vanameyde.be 

BG Marins International Ltd 12 Prodan Tarakchiev Str, Varna 9000 + 359 2 446 3520

CH Van Ameyde AG  Zwingerstrasse 10, CH-4002 BASEL +41 61 367 93 24
CY Orphanides & Murat Ltd PO Box 71200, CY-3841 Limassol +357 255 660 99 rotacy@globalsoftmail.com
CZ MAI INSURANCE BROKERS S.R.O. Pod Parukářkou 39/4, 130 00 Praha 3 420,226,284,200

D Interschaden GmbH Hohes Gestade 11, 72622 Nürtingen +49 7022 92 62 0 info@interschaden.de
DK Van Ameyde ApS Lindevangs Allé 6, 2000 FREDERIKSBERG +45 33 32 47 74 info@vanameyde.dk 
E Van Ameyde Espana SA Plaza Universidad, 3, 5°-4a, 08007 BARCELONA +34 93 323 84 40
EST Van Ameyde Estonia c/o Lars Krogius Baltic EST-10151 Tallinn, Ahtri 12 +372 6116620

F Van Ameyde Franciaország SAS F-92508 Cedex 8, rue H. Becquerel +33-1-55-94-05-20 vanameyde@vafrance.com
FIN Van Ameyde Krogius Sörnäisten Rantatie 25A, 00500 Helsinki +358 9 47 63 63 00 Finland@krogius.com
FL Van Ameyde AG Zwingerstrasse 10, CH-4002 BASEL +41 61 367 93 24
GB Van Ameyde UK Ltd 34 The Mall, BROMLEY, Kent BR1 1TS +44 20 8315 07 00 enquiries@vanameyde.co.uk
GR International Insurance Services E.P.E. P.O. Box 80071, 185 35 PIRAEUS +30 210 42 84 080 grlloyds@otenet.gr
HR UNIQA Osiguranje d.d. Planinska 13 A, 10000 Zagreb +385 (1) 6324 200 info@uniqa.hr 
I Van Ameyde Italia Srl Corso Porta Romana, 89, 20122 MILANO +39 02 542 51 01
IRL Van Ameyde Írország Ltd 3rd Floor, 5 George's Dock, IFSC Dublin 1 +353 1 670 2004
IS DP ATTORNEYS Síðumúli 13, IS-101 Reykjavík +354-5688640 dogg@dp.is
L Van Ameyde Luxembourg S.à r.l. 43 avenue J.F. Kennedy, L-1855 Luxembourg +352 27860257 info.luxembourg@vanameyde.com
LT Balcia Insurance S.E. LT-09112 Vilnius, Zarmunu 67A. +370 52000630
LV Lars Krogius Baltic LV-1010 Riga, Kronvalda blvrd 10., office 16 +371 750 95 95 latvia@krogius.com
M O. .F. Gollcher & Sons Ltd 19 Zachary Street, P.O. Box 268 , Valletta VLT 1000 +356 256 91 550 contact@gollcher.com
N VAN AMEYDE NORWAY AS N – 0104 OSLO, P.O. Box 865 Sentrum +47 22 00 20 00 claims@vanameyde.no
NL Van Ameyde Netherlands P.O. Box 3038, 2280 GA RIJSWIJK +31 70 413 73 00
P Van Ameyde Portugal S.A. +351213943400
PL Van Ameyde Polska Owsiana 12, 03-825 Warszawa +48 22 500 66 20
RO CAROM S.A. B-ul Unirii nr. 23, bl. 13, sc. 2, ap. 41, Sector 4, RO-040103, Bucuresti +40 21 337 41 26 carom@carom-sa.ro
S Van Ameyde Sweden AB Scheelegatan 1, 112 23 Stockholm +46 8 545 710 51 info@vanameyde.se 
SK MAI Insurance Agent, s.r.o. Plynárenská 1, SK-821 09 Bratislava +421 220570070
SLO Adriatic Slovenica Zavarovalna druzba d.d. Ljubljanska cesta 3a, 6503 KOPER +386 5 66 43 600

Főoldalra

contact@marins.bg
info@vanameyde.ch

m.tomanova@mai-cee.com

vanameydebcn@vanameyde.es
estonia@krogius.com

info@vanameyde.ch

infoitaly@vanameyde.com
ireland.claims@vanameyde.com

info@balcia.lt

nederland@vanameyde.com
Av. Ilha da Madeira Nº 35 I Bloco I 3º , 1400-203 Lisboa geral@vanameyde.com

Polska@vanameyde.com

jhlavsova@mai-cee.com
AMRA.KADIC@as.si
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